
Galaxy Buds3 Hediye Kampanyası Kapsamı ve Uygulanması 

Etkinlik formunu dolduran her 100’üncü kişiye tavsiye edilen satış fiyatı 6.299-TL* olan Galaxy Buds3 (SM-R530), 

Ürün’ü ön sipariş şartı aranmaksızın hediye edilecektir. Kampanyaya 11.02.2026 saat 11:00 – 25 Şubat 2026 saat 

21:00 arası doldurulan kayıtlar dahildir, bu tarihten sonra yapılan kayıtlar kampanya kapsamına alınmayacaktır. 

Hediye ürün bilgileri ve stok adedi aşağıdaki gibidir. 

Ürün ismi Ürün Kodu Stok 

Galaxy Buds3 SM-R530 50 
 

Söz konusu hediye fırsatından yararlanabilmek için, kayıt sırasında geçerli bir e-posta adresi girilmelidir. Kampanya 

hakedişinin 5 Mart 2026 tarihinde tespiti sonrasında Samsung Electronics Turkiye’den gelecek e-posta adresinde 

belirtilen forma hediye Ürün’ün teslim edileceği ad, soyad ve teslimat adresinin açıkça belirtilmesi gerekmektedir.  

 

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“Samsung”) tarafından düzenlenen Hand Raiser 

(‘Kampanya’) katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından ileride yapılabilecek 

diğer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya 

koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır. 

Kampanya’nın Kapsamı ve Uygulanması 

Kampanya iki aşamadan oluşmaktadır: 

1- https://www.samsung.com/tr/unpacked/ sayfasında 11 – 25 Şubat 2026 (20.59 saatine kadar) tarihleri arasında, 25 

Şubat 2026 günü saat 21.00’de gerçekleşecek etkinliğe kayıt olunması halinde yeni Galaxy ürünleri için tasarlanmış 

aşağıda bilgileri yer alan Galaxy SmartTag2 ürünü için hediye kodu paylaşılacaktır. Katılımcıların kampanyadan 

faydalanabilmesi için 25 Şubat 2026 tarihinde yapılacak lansmanda tanıtılacak seçili ürünlerden birini sepete eklemesi 

ve paylaşılan kodu ödeme ekranında çıkan alana girmeleri gerekmektedir. Kod girildikten sonra Galaxy SmartTag2 

hediye ürüne ait fiyat sepette otomatik olarak güncellenecektir. Hediye ürün isim ve fiyat bilgisi aşağıdaki gibidir. 

Hediye ürünün tavsiye edilen satış fiyatı 1.399 TL’dir. Stok durumuna göre hediye ürün siyah ya da beyaz renk 

seçeneğinden biri ile sepete otomatik eklenecektir. 

Herhangi bir şüpheye mahal vermemek adına, Katılımcıların kampanyadan yararlanabilmeleri için 25 Şubat 2026 

tarihinde yapılacak lansmanda tanıtılacak seçili ürünlerden en az birini satın almaları gerekmektedir. 

Ürün ismi Ürün Kodu Stok 

Galaxy SmartTag2 - Beyaz EI-T5600BWEGTR 200 

Galaxy SmartTag2 - Siyah EI-T5600BBEGTR 200 
 

2- Etkinlik içerisinde paylaşılan formun eksiksiz doldurulması halinde, aşağıda bilgileri yer alan Galaxy SmartTag2 ve 

İkili Süper Hızlı Kablosuz Şarj Cihazı için ayrı bir hediye kodu paylaşılacaktır. Katılımcıların, 25 Şubat 2026 tarihinde 

yapılacak lansmanda tanıtılacak seçili ürünlerden birini sepete eklemesi ve paylaşılan kodu ödeme ekranında çıkan 

alana girmeleri gerekmektedir. Kod girildikten sonra hediye ürünler sepete otomatik olarak eklenecek ve ürünlerin fiyatı 

sepette otomatik olarak güncellenecektir. Hediye ürünlerin isim ve fiyat bilgisi aşağıdaki gibidir. Galaxy SmartTag2 

tavsiye edilen satış fiyatı 1.399 TL, İkili Süper Hızlı Kablosuz Şarj Cihazı tavsiye edilen satış fiyatı 2.999 TL’dir. Stok 

durumuna göre hediye ürünler siyah ya da beyaz renk seçeneğinden biri ile sepete otomatik eklenecektir.  

Herhangi bir şüpheye mahal vermemek adına, Katılımcıların kampanyadan yararlanabilmeleri için yukarıda listelenen 

25 Şubat 2026 tarihinde yapılacak lansmanda tanıtılacak ürünlerden en az birini satın almaları gerekmektedir. 

Ürün ismi Ürün Kodu Stok 

Galaxy SmartTag2 - Beyaz EI-T5600BWEGTR 200 

Galaxy SmartTag2 - Siyah EI-T5600BBEGTR 200 

İkili Süper Hızlı Kablosuz Şarj Cihazı - Beyaz EP-P5400TWEGWW 200 

İkili Süper Hızlı Kablosuz Şarj Cihazı – Koyu Gri EP-P5400TBEGWW 200 
 



Katılımcılara kod dağıtımı e-posta kanalıyla yapılacaktır. Katılımcılara iletilen kodlar Samsung mağazaları, 

samsung.com/tr internet mağazası ve Samsung Shop mobil uygulamasında geçerlidir. Kodların geçerlilik tarihi 17 Mart 

2026’dır. 

 

Herhangi bir şüpheye mahal vermemek adına, Kampanya’ya katılan katılımcılar, etkinliğe sadece kaydolup 25 Şubat 

2026 tarihinde yapılacak lansmanda tanıtılacak seçili ürünlerden birini ön sipariş vermeleri durumunda Galaxy 

SmartTag2, formu doldurmaları ve tanıtılacak ürünlerden birini ön sipariş vermeleri durumunda Galaxy SmartTag2 

hediyesine ek, İkili Süper Hızlı Kablosuz Şarj Cihazı hediyesi kazanabileceklerdir.  

 
Samsung’un tek taraflı olarak kampanya koşullarında değişiklik yapma ve kampanyayı erken sonlandırma hakkı 
saklıdır. 

 
Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“Samsung”) tarafından düzenlenen Unpack Event 
etkinliği için düzenlenen kampanya ‘Kampanya’) katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve 

Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan 
yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.  

 

 


